MEMBROS EFETIVOS

PRESENCA DE MEMBROS EM JULHO/2020

532>
02/07

Q\

PODER JUDICIARIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA
SECAO DE CONTROLE DOS JUIiZOS ELEITORAIS

542
06/07

552 >
09/07

562 >
13/07

572>
16/07

582 >
20/07

592 5
23/07

602 >
27/07

JOAS DE BRITO PEREIRA
FILHO

JOSE FERREIRA RAMOS
JUNIOR

MICHELINI DE OLIVEIRA
DANTAS JATOBA

ARTHUR MONTEIRO LINS
FIALHO

ROGERIO ROBERTO
GONCALVES DE ABREU

JOSE RICARDO PORTO

MARCIO MARANHAO
BRASILINO DA SILVA

RODOLFO ALVES SILVA -
PRE

M Frequéncia efetuada com base nas Atas da 532 a 602 Sessbes Ordinarias, referentes ao més de julho

de 2020, disponiveis na intranet, em Processos/Calendarios de Sessdes/Consulta-Atas de Sessodes.

@ O pagamento da gratificagdo eleitoral limita-se ao maximo mensal, para cada membro ou substituto,
do correspondente a 8 (oito) sessbdes e, a partir da data-limite para o pedido do registro de candidatura
até noventa dias depois das eleicbes, 0 numero maximo de sessdes mensais remuneradas sera o
seguinte: |- no més de agosto: 12 (doze) sessdes; Il — nos meses de setembro a dezembro: 15 (quinze)
sessoes, por forgca dos paragrafos 1° e 2° do art. 2° da Res. TSE 20.593/00, com a alteragéo introduzida

pela Res. 23.489/16.

MEMBROS SUBSTITUTOS
532 | 542 | 552> | 562> | 572 | 582> | 592 | 602>
02/07 | 06/07 | 09/07 | 13/07 | 16/07 | 20/07 | 23/07 | 27/07
Sérgio Murilo - - - X X X X

Wanderley
Queiroga(2)

(1) Frequéncia efetuada com base nas Atas da 532 a 602 Sess6es Ordinarias, referentes ao més de
julho de 2020, disponiveis na intranet, em Processos/Calendarios de Sessdes/Consulta-Atas de

Sessoes.

(2) Convocado para 572, 583, 592 e 602 SessGes Ordinarias, respectivamente, de 16/07, 20/07,
23/07 e 27/07 em virtude das férias do Exmo. Juiz Federal Rogério Roberto Gongalves de Abreu.



Em 31/07/2020.

Danielle Amaral Firmino
Chefe da SCJE



